材料科学与工程学院

关于开展2018年“我心目中的好老师”评选活动的通知
14、15、16级各班级：

    为调动全校教师的积极性，发挥优秀榜样的引领示范作用，进一步加强师德师风建设和教师队伍建设，学校研究决定开展我校2018年“我心目中的好老师”评选活动。现就评选活动通知如下：
一、评选对象

全校在编在岗专、兼职教师，连续两年承担各类教学任务，每学年至少讲授一门本科生课程。
二、评选条件

1．政治立场坚定，师德高尚，教风端正，工作认真，治学严谨，3年内无任何教学事故和违规违纪；
2．教学理念先进，能将创新创业意识融于课堂教学，教学效果好，深受学生的欢迎和喜爱，学生评价优秀；
3．关心学生的学习、生活，关注学生的成长、成才，既教书又育人，是学生的良师益友；
4．有一定学术水平，工作兢兢业业，勇于探索，有所建树，能够使学生受教于其学术风范，受益于其学术成果。
三、评选方法与步骤
1．二级学院的推荐名额由两部分构成：一是推荐本学院教师，名额为本学院专、兼职教师总数的5%，共3名；二是推荐两年内承担本学院学生课程的其他学院教师，名额为1名。该项工作由二级学院牵头、二级学院学生会组织实施，确定初步推荐人选，经二级学院教授委员会审核，公示无异后，二级学院填写汇总表1份（见附件2）于4月26日前上报教务处（含电子文本）。

2．教务处对推荐教师进行审查，通过审查的教师由学生处、团委、教务处牵头，校学生会组织实施评选。5月3日-5月30日，学生会通过学校微信公众号、易班网进行宣传，通过教务管理系统、微信公众号等向全校学生征集投票，按得票高低、学科性质、各二级学院名额分配（原则上每个学院不低于1名）等情况综合确定30名获选教师（拟评名单）。
3．拟评名单经学校同意，向全校公示、出文并表彰。
四、学院评选方法和截止时间
鉴于17级学生还未上本学院的基础和专业课程，此次参与投票的年级为材料学院14、15、16三个年级的班级，各班需召开班会进行投票选举，填写“我心目中的好老师”推荐汇总表，纸质汇总表交至1096办公室。
投票截止时间：2018年4月20日
投票推选名额：选举出本学院3名教师，其他学院1名教师。

附件1：“我心目中的好老师”评选参考标准

附件2：材料学院符合条件参评教师名单

附件3：“我心目中的好老师”推荐汇总表
附件1：
“我心目中的好老师”评选参考标准
    1．教学方法多样、课堂内容丰富有趣；
    2．具有创新意识，能将创新创业理念贯穿课程之中；

3．认真负责，不断提高自身能力；

4．信任学生，关爱学生，和学生打成一片；

5．热爱教育事业，学识渊博，教学、科研水平突出；
6．举止端庄，仪表整洁，人格魅力强。

附件2：

材料学院符合条件参评教师名单
	序号
	姓名
	序号
	姓名

	1
	曾宪光
	17
	王红

	2
	张颖君
	18
	李新跃

	3
	余祖孝
	19
	高晨

	4
	陈琳
	20
	蒲泽军

	5
	陈雪丹
	21
	邹智挥

	6
	罗宏
	22
	刘东亮

	7
	崔学军
	23
	邓建国

	8
	罗昌森
	24
	李春林

	9
	唐杰
	25
	曾春燕

	10
	孙亚丽
	26
	姜彩荣

	11
	杨瑞嵩
	27
	张敬雨

	12
	豆雨辰
	28
	李明田

	13
	金永中
	29
	马建军

	14
	左由兵
	30
	阳龑

	15
	王莹
	31
	张雪梅

	16
	何刚
	32

附件3：
      “我心目中的好老师”推荐汇总表

	序号
	姓名
	讲授课程
	得票数

班级：              填表人：               时间：   年   月  日

材料科学与工程学院

                                      2018年4月10日